Variechonia

Reformatio.

Coram offi et Actis p[re]s[ent]ibus Casp[er]o Capitan[us] Bran[sen]s[is] p[ro] comp[ar]ent[ur] illis lo-
 can[is] cum Bartholomei Zim[er]ich de Zim[er]ich Juris et Jurisprud[ent]ie
 Lang mente et corpore ex[em]p[ta] palam publice ac libere recognovit. Quia illi
 Magdalend filia illis Joannis Mustaworez Joann[is] conu[er]si fed[er]is
 h[ab]it[us] Rose leon[is] d[omi]ni post eam accepta et in h[ab]it[us] sua imp[er]at[ur] in me-
 ditate omnium et singulorum honorem suum nobilib[us] et in nobilib[us] in
 hereditate Zim[er]ich Juris et Jurisprud[ent]ie ac alio. Ubiu[m] expressis h[ab]it[us]
 tamq[ua]m Mag[ist]ro quod p[ro]p[ri]um et alio quocunq[ue] iuris titulo se conser-
 uent[ur] habitum et in post habendosum summam ven[er]unt dotalit[er] ducen-
 tos floren[os] Colon[ie] dotalit[er] leon[is] decem floren[os] Colon[ie] inscribit[ur] refer-
 mat et asseruat dotalit[er] more alio dotalit[er] hoc in Regis
 Colon[ie] observare p[ro]curat.

Wrosben

Obligatio.

Coram offi et Actis p[re]s[ent]ibus Casp[er]o Capitan[us] Bran[sen]s[is] p[ro] comp[ar]ent[ur]
 illis Martin[us] cum Joannis Cosperdy Janus ante et corpore ex[em]p[ta]
 palam publice ac libere recognovit. Quia illi Christoph[er]o cum Stanislae
 Cosperdy et ip[s]is p[ro]p[ri]is Bononiam in hereditate Conzaneira h[ab]it[us]
 in campo ad p[re]s[ent]em h[ab]it[us] a Joanne Cosperdy dotalit[er] ducen-
 se concernent quicquid ap[er]tum spectat nihil relinquendo sed p[ro]p[ri]e
 sub concernit et in se habetur in agn[os] p[ro]p[ri]is sub[er]it[ur] tam ob
 illis sub excep[ti]o in quatuordecim floren[os] Colon[ie] ad exemplum
 obligavit et inscripsit. Qui iam ex nunc int[er]ven[er]unt seculum cum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 per illud et illis d[omi]ni esse acceptanda dat et admittit. Pacem sub-
 onem et eundem omnimoda[m] occurrere p[ro]p[ri]am ab omni impedimen-
 to n[on] minus quamvis p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am et am[er]it[ur] per totum temp[us]
 tenent[ur] eius modi cauet sub Actis h[ab]it[us] alio quatuordecim floren[os]
 Colon[ie] et Coram offi p[ro]p[ri]i in p[ro]p[ri]o Actis Joannis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 ob in d[omi]ni p[ro]p[ri]am un[de] remedijs se et sub p[ro]p[ri]e Actis abs[ent]e on[de].

Wlostonna

Exemptio.

Coram offi et Actis p[re]s[ent]ibus Casp[er]o Capitan[us] Bran[sen]s[is] p[ro] comp[ar]ent[ur]
 illis Nicolau[us] cum Joannis Rymu Lang mente et corpore ex[em]p[ta] pa-
 lam publice ac libere recognovit. Quia illi Marinam contem[er] illis A-
 dami d[omi]ni de obligati[on]e tenet imm[en]s[ur] in h[ab]it[us] d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 illi illi recognoscens per eand[em] illi Marinam d[omi]ni d[omi]ni contem[er] illis
 Adami d[omi]ni in Summa Lex Sepagen[is] Colon[ie] Coram Actis h[ab]it[us] inscripsit
 ob p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]a satisfacti[on]em quietat inscripsit casat et de h[ab]it[us] ex
 nunc eundem d[omi]ni. Illis d[omi]ni Lemnate h[ab]it[us] h[ab]it[us] debent in casu
 obligati[on]e colligere.

Woyno

Demissio

Coram offi et Actis p[re]s[ent]ibus Casp[er]o Capitan[us] Bran[sen]s[is] p[ro] comp[ar]ent[ur]
 illis Gregorius cum Raphaelis Gaspardy Lang mente et corpore ex[em]p[ta]
 palam publice ac libere recognovit. Quia illi Joanni cum Stanislae
 Woyno et ip[s]is p[ro]p[ri]is obligati[on]em tenet imm[en]s[ur] in h[ab]it[us] d[omi]ni p[ro]p[ri]a